DECRETO Nº 5351 DE 31 DE OUTUBRO DE 1991.

DOE Nº 2402, DE 1º DE NOVEMBRO DE 1991.
Dispõe sobre contratação de servidores.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 65, inciso V, da Constituição Estadual e, de conformidade com os artigos 2º e 3º da Lei 312, de 20 de maio de 1991,

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam contratados, por tempo determinado, os servidores constantes do Anexo Único deste Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 31 de outubro de 1991, 103º da República.

OSWALDO PIANA FILHO

Governador

DECRETO 5351 de 31 de outubro de 1991